— 1 —

安 康 市 卫 生 和 计 划 生 育 局

安卫计函〔2018〕932 号

安康市卫生和计划生育局

关于 2019 年护士执业资格考试工作安排的通知

各县区卫生计生局，市直各卫生计生单位，各相关单位：

根据陕西省卫生专业技术资格考试办公室《关于 2019 年度

护士执业资格考试考务工作安排的通知》（陕卫考办发〔2018〕

14 号）文件精神，现就全市 2019 年护士执业资格考试工作有关

事项通知如下：

一、报名管理

考试报名包括网上预报名和现场确认两个阶段。

（（（（一一一一））））网上预报名网上预报名网上预报名网上预报名

2018 年 12 月 25 日至 2019 年 1 月 8 日，考生登录中国卫生

人才网（www.21wecan.com）进行网上报名。

（（（（二二二二））））现场确认现场确认现场确认现场确认

安康考点现场确认工作由市、县区卫生计生局负责。市卫生

计生局负责市直卫生计生单位、市属各单位及市人才交流服务中

心考生现场确认工作；安康职业技术学院负责本学院应届毕业生

现场确认工作；县区卫生计生局负责本县区内卫生计生单位、民

— 2 —

营医疗机构以及县区人才交流服务中心考生现场确认工作。现场

确认时间为：2018 年 12 月 26 日-2019 年 1 月 10 日。考生需根

据报名要求携带《2019 年护士执业资格考试报名申请表》及相

关证明材料（包括原件及复印件）到所属单位报名，由单位到指

定地点进行现场确认。

二、报名条件及所须提交的资料

按照原卫生部、人力资源和社会保障部印发的《护士执业资

格考试办法》（部长令第 74 号）规定的条件执行。

三、资格审核

各县区卫生计生局确认时间为：2019 年 1 月 11 日-2019 年

1 月 18 日，提供相应资料（身份证复印件，毕业证原件及复印

件，确认表）报送至市卫生计生局进行资格审查，并缴纳报名费。

四、考试时间、方式

考试采取人机对话方式；考试时间为 2019 年 5 月 18-20 日，

每半天一个轮次、分为 6 轮依次进行；考试科目为专业实务和实

践能力。

五、报名费用

按国家卫生计生委人才交流服务中心《关于卫生专业技术资

格考试等三项考试考务费标准的通知》（卫人才发〔2016〕66 号）

和省卫生计生委卫生技术人才服务中心《关于卫生专业技术资格

考试等二项考试考试收费标准的通知》（陕卫人才发〔2016〕16

号）核定标准收取，即每人每科 61 元，两科共 122 元。

六、准考证的打印及成绩发布

— 3 —

2019 年 5 月 3 日起，由考生登录“中国卫生人才网”（网址：

www.21wecan.com）打印准考证，截止时间为 2019 年 5月 20 日。

国家卫计委人才交流中心将于考后45个工作日内在中国卫生人才

网公布考试成绩，考生可凭本人准考证号和有效证件号进行成绩

查询，并下载打印成绩单。

七、其他事项

1.1.1.1.迅速安排迅速安排迅速安排迅速安排。。。。各县区卫生计生局、市直卫生计生单位要及时

将报名精神通知到有关单位和人员。对条件差、上网不方便的地

方，各报名点要积极协助，想方设法让报考者按时报名，避免报

考者遭受损失。

2.2.2.2.严格标准严格标准严格标准严格标准。。。。各县区和各单位要认真做好护士执业资格考试

报名工作。负责报名确认的同志要加强政策学习，严把资格审核

关，要认真仔细的核对报考者提供的有关证件、材料、信息，确

保其完整、真实，从源头上杜绝弄虚作假的企图。凡符合报名条

件的，经办人员要在申报表上签署同意报名意见，并办理报名手

续；对不符合报名条件的，不予办理报名手续。

3.3.3.3.考试的具体工作由市卫生和计划生育局政办科负责组织考试的具体工作由市卫生和计划生育局政办科负责组织考试的具体工作由市卫生和计划生育局政办科负责组织考试的具体工作由市卫生和计划生育局政办科负责组织

实施实施实施实施，，，，联系电话联系电话联系电话联系电话：：：：3212068321206832120683212068。。。。

安康市卫生和计划生育局

2018 年 12 月 25 日

— 4 —

安康市 2019 年护士执业资格考试报名确认地点

序号 单位 地点 咨询电话

1 安康市卫生和计划生育局

安康市政务服务中心 1楼 33号

卫计局窗口（安康市香溪路8号）

0915-2390046

2 汉滨区卫生和计划生育局

汉滨区政务服务大厅

（国贸酒店 1 楼）

0915-8183229

3 汉阴县卫生和计划生育局 汉阴县城南新区泰和路中段 0915-5215025

4 石泉县卫生和计划生育局

石泉县春潮广场北侧创投中心

13 楼 1310 室

0915-6320936

5 紫阳县卫生和计划生育局

紫阳县政府政务服务中心

2 楼卫计窗口

0915-4411128

6 岚皋县卫生和计划生育局 岚皋县城关镇新街 6 号 0915-2522458

7 平利县卫生和计划生育局 平利县城关镇新正街 69 号 0915-8421709

8 镇坪县卫生和计划生育局 镇坪县城关镇上新街 6 号 0915-8821925

9 宁陕县卫生和计划生育局 宁陕县城关镇迎宾大道 44 号 0915-6826381

10 旬阳县卫生和计划生育局

旬阳县城关镇党家坝丽都行政

小区(景观大道西头)

0915-7203679

11 白河县卫生和计划生育局 白河县城关镇书院北路 0915-7828797

12 安康职业技术学院 安康市高新区安康大道 2 号 0915-8172397